[image: image1.png]

1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ   СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

25.11. 2015 года

                                         №81
	Об установлении стоимости билета на обслуживание одного посетителя бани

В рамках мер социальной поддержки населения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области, заслушав информацию и.о. председателя Совета депутатов Ахметову О.А. и обсудив вопрос об установлении стоимости билета на обслуживание одного посетителя поселковой бани, Совет депутатов
                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить размер стоимости билета для одного посетителя за 1 час помывки в бане:
Дети до 5 лет – бесплатно;

Дети от 5 лет до 14 лет - 50 рублей;

Дети от 14 лет  и взрослое население - 100 рублей;
          Участники ВОВ – бесплатно.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности:

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. председателя

 Совета депутатов                                                                                О.А. Ахметова

[image: image1.png]